Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 июля 2022 г. №34
с. Новая Криуша
О внесении изменений в постановление администрации Новокриушанского сельского поселения от 20.12.2017 г. № 63 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 10.03.2020 г. № 26)
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов», Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» (ред. от 27.04.2021 г.), рассмотрев Протест прокуратуры Калачеевского района от 30.06.2022 г. № 2-1-2022, администрация Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 20.12.2017 г. № 63 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 10.03.2020 г. № 26) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению администрации Новокриушанского сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Новокриушанского сельского поселения
	Н.М.Барафанова

	Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации Новокриушанского сельского поселения от 20.07.2022 г. № 34

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новокриушанского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Крикунова Галина Николаевна – главный специалист администрации Новокриушанского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:
Шульгина Наталья Тимофеевна – ведущий специалист администрации Новокриушанского сельского поселения;

Секретарь комиссии:
Холодкова Татьяна Николаевна – старший инспектор по земельным вопросам администрации Новокриушанского сельского поселения;

Члены комиссии:
Гревцев Сергей Васильевич – депутат Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения (по согласованию)